
FORMULARUL  F3.12 
 
 
 

DECLARAŢIE 
privind personalul de specialitate propus pentru implimentarea contractului 

 
 

Nr 
d/o 

 
Funcţia 

 
Studii de 

specialitate 

 
Vechimea 
în  munca  

(ani) 

Numărul şi 
denumirea 
lucrărilor 
similare 

executate 

Numărul 
certificatul. 
de atestare 

Data 
eliberării 

 
 1 2 3 4 5 
 

1. 
 
2. 

Diriginţi de şantier: 
Munteanu Grigore 
 
Parvan Victor 
 

 
superioare 

 
superioare 

 
29 
 

34 

  
0787 

din 01.06.15 
      3606 
din 13.10.16 

 
1. 

Maiştri: 
Dermenji Eugeniu 

 
superioare 

 
4 

  

 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 

Specialişti: 
Grigorii Anatolie 
Jalba Simion 
Stegărescu Ion 
Munteanu Valeriu 
Matasa Vasile 
Macari Lilian 
Carauș Andrei 
Vasilița Vasile 
Pînzaru Tudor 
Vîrlan Gheorghe 
Roșca Vitalii 
 Goncear Oleg 
Bodișteanu Grigore 
Cojocaru Gheorghe 
Bumbu Genadie 
Ipatii Sergiu 
Benderski Irina 
Munteanu Nina 
Voevutscaia Maria 
Colun Larisa 
Cușnarenco Galina 
 

 
zidar-izolator 
zidar-izolator 
zidar-izolator 
zidar-izolator 

tîmplar 
tîmplar 

tencuitor 
tencuitor 
tencuitor 
tencuitor 
tencuitor 
 faințar 
faintar 
faințar 
faințar 
zugrav 
zugrav 
zugrav 
zugrav 
zugrav 
zugrav 

   

 
    
 
 
 
Semnat:  ______________________ 
 
Nume:    Munteanu Ion 
 
Funcția în cadrul firmei:  Director 
 
Denumirea firmei și sigiliu:  ”ISM-DESIGN”  SRL        
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